附表5：服务费明细表
	[bookmark: _Hlk105420737]国道G231嫩双公路日常保养清单
单位：元

	序号
	日常养护分类
	日常养护项目
	单位
	数 量
	单 价
	合 价

	
	
	
	
	
	
	

	一
	路基养护
	1
	路肩、边坡、边沟、隔离栅杂（挂）物清捡
	公里
	57.017
	 922.469元/公里
	52,596.41

	
	
	2
	清理边沟、排水沟、截水沟
	
	
	
	

	
	
	3
	清除杂草
	
	
	
	

	
	
	4
	整修路肩
	
	
	
	

	
	
	5
	整修边坡、处理冲沟
	
	
	
	

	二
	路面养护
	1
	路线巡查
	公里
	57.017
	 478.194元/公里
	27,265.19

	
	
	2
	路面保洁
	
	
	
	

	三
	桥梁涵洞养护
	1
	桥梁日常检查
	座/米
	桥梁5座/260.6延长米

	174.84元/延长米 
	45,563.3

	
	
	2
	桥面保洁
	
	
	
	

	
	
	3
	疏通桥面排水系统
	
	
	
	

	
	
	4
	清理桥面伸缩缝
	
	
	
	

	
	
	5
	锥坡、护坡、桥下杂草、垃圾清理
	
	
	
	

	四
	沿线设施
	1
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板保洁
	公里
	57.017
	895.45元/公里
	51,055.87

	
	
	2
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板
	
	
	
	

	
	
	3
	百米桩、里程碑维修、更换
	
	
	
	

	
	
	4
	示警桩更换
	
	
	
	

	
	
	5
	标志牌及立柱的更换
	
	
	
	

	五
	绿化工程
	1
	打（割）草
	公里
	57.017
	 922.469元/公里
	52,596.41

	
	
	2
	人工割除灌木
	
	
	
	

	
	
	3
	树木修剪
	
	
	
	

	
	
	4
	浇水
	
	
	
	

	
	
	5
	病害防治
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合计：
	[bookmark: _GoBack]229077.18





	省道S215呼嫩公路日常保养清单
单位：元

	序号
	日常养护分类
	日常养护项目
	单位
	数 量
	单 价
	合 价

	
	
	
	
	
	
	

	一
	路基养护
	1
	路肩、边坡、边沟、隔离栅杂（挂）物清捡
	公里
	233.885
	 1260.12元/公里

	294,723.17 

	
	
	2
	清理边沟、排水沟、截水沟
	
	
	
	

	
	
	3
	清除杂草
	
	
	
	

	
	
	4
	整修路肩
	
	
	
	

	
	
	5
	整修边坡、处理冲沟
	
	
	
	

	二
	路面养护
	1
	路线巡查
	公里
	233.885
	 590.84元/公里

	138,188.61 

	
	
	2
	路面保洁
	
	
	
	

	三
	桥梁涵洞养护
	1
	桥梁日常检查
	座/米
	桥梁39座/1945.32延长米

	150.67元/延长米 

	293,101.36 

	
	
	2
	桥面保洁
	
	
	
	

	
	
	3
	疏通桥面排水系统
	
	
	
	

	
	
	4
	清理桥面伸缩缝
	
	
	
	

	
	
	5
	锥坡、护坡、桥下杂草、垃圾清理
	
	
	
	

	四
	沿线设施
	1
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板保洁
	公里
	233.885
	1008.1元/公里

	235,779.47 

	
	
	2
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板
	
	
	
	

	
	
	3
	百米桩、里程碑维修、更换
	
	
	
	

	
	
	4
	示警桩更换
	
	
	
	

	
	
	5
	标志牌及立柱的更换
	
	
	
	

	五
	绿化工程
	1
	打（割）草
	公里
	233.885
	 1260.12元/公里 
	294,723.17 

	
	
	2
	人工割除灌木
	
	
	
	

	
	
	3
	树木修剪
	
	
	
	

	
	
	4
	浇水
	
	
	
	

	
	
	5
	病害防治
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合计：
	1,256,515.78 




	省道S302黑加公路日常保养清单
单位：元

	序号
	日常养护分类
	日常养护项目
	单位
	数 量
	单 价
	合 价

	
	
	
	
	
	
	

	一
	路基养护
	1
	路肩、边坡、边沟、隔离栅杂（挂）物清捡
	公里
	1.878
	 1260.12元/公里


	2366.51 

	
	
	2
	清理边沟、排水沟、截水沟
	
	
	
	

	
	
	3
	清除杂草
	
	
	
	

	
	
	4
	整修路肩
	
	
	
	

	
	
	5
	整修边坡、处理冲沟
	
	
	
	

	二
	路面养护
	1
	路线巡查
	公里
	1.878
	 590.84元/公里

	1109.60 

	
	
	2
	路面保洁
	
	
	
	

	四
	沿线设施
	1
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板保洁
	公里
	1.878
	1008.1元/公里


	 1893.21

	
	
	2
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板
	
	
	
	

	
	
	3
	百米桩、里程碑维修、更换
	
	
	
	

	
	
	4
	示警桩更换
	
	
	
	

	
	
	5
	标志牌及立柱的更换
	
	
	
	

	五
	绿化工程
	1
	打（割）草
	公里
	1.878
	 1260.12元/公里 
	2366.51 

	
	
	2
	人工割除灌木
	
	
	
	

	
	
	3
	树木修剪
	
	
	
	

	
	
	4
	浇水
	
	
	
	

	
	
	5
	病害防治
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合计：
	 7735.83




	省道S211黑双公路日常保养清单
单位：元

	序号
	日常养护分类
	日常养护项目
	单位
	数 量
	单 价
	合 价

	
	
	
	
	
	
	

	一
	路基养护
	1
	路肩、边坡、边沟、隔离栅杂（挂）物清捡
	公里
	104.008
	 1260.12元/公里

	131,062.56 

	
	
	2
	清理边沟、排水沟、截水沟
	
	
	
	

	
	
	3
	清除杂草
	
	
	
	

	
	
	4
	整修路肩
	
	
	
	

	
	
	5
	整修边坡、处理冲沟
	
	
	
	

	二
	路面养护
	1
	路线巡查
	公里
	104.008
	 590.84元/公里

	 61,452.09

	
	
	2
	路面保洁
	
	
	
	

	三
	桥梁涵洞养护
	1
	桥梁日常检查
	座/米
	桥梁21座/1112.6延长米

	150.67元/延长米 

	167,635.44 

	
	
	2
	桥面保洁
	
	
	
	

	
	
	3
	疏通桥面排水系统
	
	
	
	

	
	
	4
	清理桥面伸缩缝
	
	
	
	

	
	
	5
	锥坡、护坡、桥下杂草、垃圾清理
	
	
	
	

	四
	沿线设施
	1
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板保洁
	公里
	90.146
	1008.1元/公里

	90,876.18 

	
	
	2
	标志、标牌、警示桩、里程碑、波形板
	
	
	
	

	
	
	3
	百米桩、里程碑维修、更换
	
	
	
	

	
	
	4
	示警桩更换
	
	
	
	

	
	
	5
	标志牌及立柱的更换
	
	
	
	

	五
	绿化工程
	1
	打（割）草
	公里
	90.146
	 1260.12元/公里 
	 113,594.78

	
	
	2
	人工割除灌木
	
	
	
	

	
	
	3
	树木修剪
	
	
	
	

	
	
	4
	浇水
	
	
	
	

	
	
	5
	病害防治
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	合计：
	564,621.05

	
	
	
	
	
	
	总计：
	2,057,949.84



